



kronospan

WODOODPORNE PANELE ROCKO – POŁĄCZENIE NATURY I ZAAWANSOWANEJ TECHNOLOGII



R079 SALT MINE

Panele winylowe cieszą się coraz bardziej rosnącym zainteresowaniem i uznaniem w branży wnętrzarskiej – głównie z uwagi na wzornictwo do złudzenia przypominające naturalne drewno lub kamień. Dodatkowo posiadają wiele zalet bardzo ważnych w codziennym użytkowaniu.

Rodzajów podłóg winylowych jest kilka. Na rynku dostępne są m.in. podłogi winylowe (LVT Luxury Vinyl Tile) lub wersja RCB (rigid core board). Podłogi Rocko-Vinyl należą do grupy podłóg SPC (Stone Powder Composite) – jest to najnowszy typ podłóg winylowych. Rdzeń paneli Rocko składa się w ponad 70% z naturalnego proszku marmurowego, co znacząco wpływa na stabilność wymiarów podłogi niezależnie od temperatury otoczenia. Co ważne panele te składają się z jednej warstwy, co zdecydowanie wyróżnia je spośród innych tego typu paneli.

Zalety wodoodpornych paneli Rocko

Panele Rocko oprócz walorów estetycznych gwarantują nam wiele bardzo ważnych zalet, które z pewnością docenimy w codziennym użytkowaniu.

- **Wodoodporność** – są w pełni wodoodporne, dlatego idealnie nadają się do pomieszczeń o podwyższonej wilgotności jak kuchnia czy łazienka. Z powodzeniem mogą zastąpić płytki ceramiczne bez obaw, że rozlana woda spowoduje odkształcenia.
- **Warstwa antypoślizgowa** – specjalna warstwa antypoślizgowa, jaką posiadają panele Rocko, zapewnia dodatkowy komfort zwłaszcza w takich pomieszczeniach jak łazienka czy kuchnia.
- **Odporność za zarysowania** – specjalna warstwa polimerów chroni powierzchnię przed zarysowaniami i uszkodzeniami, dzięki czemu podłoga przez długie lata zachowa nienaganny wygląd. Wysoka, 34. klasa użyteczności pozwala na montaż tego typu paneli

zarówno w pomieszczeniach domowych jak i intensywnie użytkowanych, a także projektów komercyjnych.

- **Izolacja akustyczna** – to świetne rozwiązania dla osób ceniących sobie ciszę i komfort. Są bardzo ciche w użytkowaniu w porównaniu do naturalnego drewna czy kamienia lub paneli laminowanych. Dzięki bardzo dobrej izolacji akustycznej panele winylowe Rocko idealnie tłumią hałasy, odgłosy kroków czy zwierzęcych łap i pazurów, dlatego winyle docenią na pewno posiadacze zwierząt domowych. Rodzice małych dzieci z pewnością ucieszą z zminimalizowaniem hałasów zabaw na podłodze.
- **Właściwości antyalergiczne** – panele mają antystatyczną powłokę, która nie przyciąga kurzu, są więc idealnym rozwiązaniem dla alergików.
- **Plamoodporność** – są łatwe w utrzymaniu czystości dzięki specjalnej warstwie plamoodpornej. Do mycia wystarczy woda lub detergenty przeznaczone specjalnie

do tego typu podłóg. To podłogi bezproblemowe, idealne dla osób, które cenią sobie czystość.

● **Nadają się do montażu na ogrzewaniu podłogowym** – bardzo dobrze przewodzą ciepło, dlatego nadają się do montażu na ogrzewaniu podłogowym (wodnym i elektrycznym). Są przyjemne i ciepłe w dotyku w przeciwieństwie do zimnych płytek.

● **Wysoka stabilność wymiarów** – panele Rocko-Vinyl w ponad 70% składają się ze sproszkowanego marmuru, dlatego też są wyjątkowo stabilne. Tak duża zawartość minerałów pozwala zamontować je przy dużych powierzchniach okiennych czy nawet w oranżeriach, bowiem zmiana temperatury nie będzie powodować ekspansowania (rozszerzania) podłogi. Stabilność pozwala również na montaż podłogi np. na płytkach, ponieważ podłoże nie odkształci się na powierzchni paneli (tzw. efekt telegrafowania). Oba niechciane zjawiska dość często występują w standardowych podłogach LVT.

● **Prosty montaż** – prosty w obsłudze zamka 1click 2go pure pozwala na łatwy montaż bez konieczności użycia profesjonalnych narzędzi. Nie trzeba stosować podkładu. Panele winylowe można układać na starej podłodze, również glazurze, pod warunkiem, że podłoże jest równe. Panele winylowe na większych powierzchniach (20 mb/20 mb) można układać bez konieczności stosowania dylatacji, co jest istotne przy projektach komercyjnych.

Do stosowania w całym domu i nie tylko!

Właściwości użytkowe paneli winylowych oznaczają, że można stosować je w całym domu. Nadają się do salonu, kuchni, przedpokoju i łazienki. Są też idealne do pomieszczeń użyteczności publicznej jak szkoły, przedszkola, biura czy urzędy, czyli wszędzie tam, gdzie podłogi są intensywnie użytkowane.

Liczy się wygląd!

Pierwszą rzeczą, na jaką zwracamy uwagę przy zakupie materiałów do wykończenia wnętrz jest ich wygląd. Na wygląd podłogi składa się wzornictwo oraz sposób wykończenia. Podłogi winylowe kojarzą się zazwyczaj z nieciekawym, „plastikowym” wykończeniem powierzchni. I nic dziwnego, większość podłóg winylowych pokryta jest warstwą wierzchnią, składającą się z czystego PVC. Jednak w przypadku podłogi Rocko mamy do czynienia z całkowicie innym wykończeniem – panele pokryte są warstwą polimerów, które zabezpieczają warstwę dekoracyjną. Powierzchnia jest przyjemnie matowa, z ładnie zaznaczonym usłojeniem.



Co do wzornictwa, dostępnych na rynku jest mnóstwo dekorów zarówno drewnopodobnych, jak i kamiennych. Co odróżnia Rocko? Podłogi są produkowane w technologii zadruku cyfrowego, dzięki czemu wzornictwo jest w najmniejszym detalu dopracowane. Co więcej, wzornictwo w ramach jednego dekoru jest zróżnicowane – można ułożyć do 14 m² podłogi bez powtórzenia poszczególnych desek.

Jak kolekcja wodoodpornych paneli Rocko wpisuje się w aktualne trendy podłogowe?

Najnowsze trendy, czyli naturalne drewno czy kamień nie dyskwalifikują paneli winylowych, ponieważ innowacyjna technologia produkcji polegająca na wysoce zaawansowanej technologii skanowania naturalnych materiałów i drukowania obrazu daje niemalże hiperrealistyczne możliwości odwzorowania wzorów i struktur. Kolekcja Rocko-Vinyl to odpowiedź na najnowsze trendy wnętrzarskie. Znajdziemy wiele bardzo modnych obecnie dekorów w naturalnych odcieniach drewna jak np. dębowe deski w naturalnych, jasnych barwach. W 2020 roku królują też deski imitujące szlachetne, ciemne drewna jak orzech czy ciemny brąz dębu. Naturalne barwy ze świata zewnętrznego wprowadzają

dekory naśladujące kamień w szarym odcieniu. Tutaj tylko niektóre propozycje z kolekcji Rocko-Vinyl.

Podsumowując panel winylowe pięknie się prezentują i mają wiele zalet. Stają się ciekawą alternatywą dla droższego drewna i kamienia.

Zapraszamy na www.kronosfera.pl



Kronospan KO Sp. z o.o.

ul. 1 Maja 52, 47-100 Strzelce Opolskie

tel. 77 4004 517, e-mail: kronosfera@kronospan.pl, www.kronosfera.pl

